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INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES

CHIHUAHUA

Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar/2020

Fecha y | 03/nov/2020

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES AL
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUC
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMU
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020

$8.404.530.48
$8,280,797.37

$113,733.11
$10,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,404,530.48

$4,964.889.84
$331,814.54

$71,380.40
$0.00
$16,902,860.80
$951,520.00
-$13,292,685.90
$0.00

$0.00

$0.00
$4,964,889.84

$13,369,420.32 I

$2.639.366.30
$2,616,878.07

$22,488.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,639,366.30

$4.959.491.16
$326,415.86

$71,380.40
$0.00
$16,902,860.80
$951,520.00
-$13,292,685.90
$0.00

$0.00

$0.00
$4,959,491.16

$7,598,857.46

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LA
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O AL
PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O Al
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS Al

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA H;

RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAF

hora de Impresion | 11:42 a.m.
2020
$889.643.49 $1.163.764.80
$889,643.49 $1,163,764.80
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$889,643.49 $1,163,764.80
$331.814.54 $326.415.86
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$331,814.54 $326,415.86
$331,814.54 $326,415.86
$1,221,458.03 I $1,490,180.66 I

$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$12.147.962.29 $6.108.676.80
$6,039,285.49 $0.00
$6,108,676.80 $6,108,676.80
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00



INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES

INSTITUTO

DRLAS MuJERES CHIHUAHUA
Estado de Situacion Financiera Focna v | 68/mou/2020
echa nov,
Usr: ANGIE Al 31/mar/2020 Y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion | 11:42 a.m.
2020
Total Hacienda Publica/Patrimonio $12,147,962.29 | $6,108,676.80 1

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio $13,369,420.32 1 $7,598,857.46 I




INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LAS MUJERES

INSTITUTO

DELAS P CHIHUAHUA
Estado de Situacion Financiera Focna v | 68/mou/2020
echa nov,
Usr: ANGIE Al 31/mar/2020 y
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion | 11:42 a.m.
2020

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

LEY DE INGRESOS

LEY DE INGRESOS ESTIMADA $73,468,530.96 $0.00
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR $54,832,426.45 $0.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA $49,688.00 $0.00
LEY DE INGRESOS DEVENGADA $18,685,792.51 $0.00
LEY DE INGRESOS RECAUDADA $18,685,792.51 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO $73,468,530.96 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER $60,871,711.94 $0.00
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APF $49,688.00 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO $12,646,507.02 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO $12,646,507.02 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO $12,523,247.32 $0.00
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO $12,523,247.32 $0.00

>

C.P. Angélica Ortiz Almeida
Coordinadora Administrativa

Lic. Emma Saldafia Lobera
Directora General



